

مدیر عامل بانک رفاه کارگران:

مشارکت مشتریان در استفاده از خدمات غیر حضوری قابل تقدیر است

مدیر عامل بانک رفاه کارگران از همراهی و مشارکت مشتریان در استفاده بیش از پیش از خدمات غیر حضوری در شرایط حساس کنونی قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، اسماعیل لاله گانی مدیر عامل بانک رفاه ضمن تبریک سال نو به کارکنان و مشتریان گفت: در پی شیوع ویروس کرونا حفظ سلامتی کارکنان و مشتریان گرامی از اولویت های این بانک بوده و در همین راستا ارائه خدمات غیر حضوری بانکی همچون اینترنت بانک، موبایل بانک، همراه کارت، ثبت بانک، همبانک و تلفنبانک رفاه و همچنین مرکز ارتباط با مشتریان (فراد) به شماره ۸۵۲۵-۰۲۱، به اجرا گذاشته شد که همراهی و استقبال مشتریان را در پی داشت. مدیر عامل بانک رفاه کارگران افزود: مشارکت و همراهی خوب مشتریان در استفاده از خدمات غیر حضوری قابل تقدیر است و نشان از شخصیت والای مشتریان ارجمند دارد که همواره با درک شرایط، مجموعه بانک رفاه کارگران را در ارائه خدمات مطلوب یاری می کنند.

لاله گانی در پایان اظهار داشت: امیدوارم با همت و تلاش مسئولان و همراهی و همدلی هم وطنان و مشتریان گرامی هر چه زودتر این شرایط سخت و حساس را به سلامت پشت سر بگذاریم تا بتوانیم در سالی که به نام «جهش تولید» نام گذاری شده است، گام های اساسی در مسیر رشد و توسعه کشور برداریم.

کمک ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی بانک رفاه به دانشگاه علوم پزشکی مازندران برای مقابله با کرونا

بانک رفاه در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی، مبلغ ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای مقابله با ویروس کرونا به دانشگاه علوم پزشکی مازندران اهدا کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و به عنوان بانکی اجتماعی و سلامت محور، با اهدای مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان برای خرید دستگاه اکسیژن و سایر اقلام مورد نیاز بیماران مبتلا به ویروس کرونا به یاری هم وطنان خود شتافت.

سید ولی الله محققى مدیر شعب بانک رفاه استان مازندران با قدردانی از زحمات مدافعان سلامت در پیشگیری و درمان بیماری کرونا، این مبلغ را که با مساعدت کارکنان و برخی از مشتریان حقیقی و حقوقی بانک رفاه کارگران این استان به دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و بابل برای کمک به درمان بیماران مبتلا به ویروس کرونا اهدا شده است را نشان از همبوسی و حمایت از ایثارگری تلاشگران سلامت دانست.

وی به دیگر فعالیت ها و اقدامات بانک رفاه برای کمک به مدیریت بحران و پیشگیری از شیوع کرونا از طریق کاهش مراجعات حضوری هموطنان به شعب بانک در سراسر استان اشاره کرد و از هم میهنان خواست به منظور حفظ سلامت خود و دیگران از خدمات غیرحضوری و بانکداری الکترونیک برای فعالیت‌های مالی و پولی خود استفاده و از مراجعه حضوری به شعب بانک ها خودداری کنند.

مدیرعامل شرکت فناوری اطلاعات سینا خبر داد:

اختصاص بخشی از هزینه هدایای نوروزی به بیماران پروانه ای

مدیرعامل شرکت فناوری اطلاعات سینا گفت: در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی شرکت توسعه فناوری اطلاعات سینا (تفاس) مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال از محل هدایای نوروزی شرکت را به موسسه بیماران پروانه ای و پوستی EB اختصاص داد.

مهندس اسدی، مدیرعامل شرکت توسعه فن آوری اطلاعات سینا، ضمن تشکر از جامعه حوزه بهداشت و سلامت کشور که در خط مقدم مبارزه با شیوع ویروس کرونا با ایثار و از خودگذشتگی در جهت بهبود حال بیماران مبتلا به این ویروس تلاش می کنند، گفت: از آنجایی که مساعدت های مالی و معنوی به موسسات و انجمن های خیریه در جهت ارتقاء کیفی این موسسات برای رسیدگی به بیماری های خاص در کشور موضوعی بسیار مهم و حائز اهمیت است، بر همین اساس طبق مصوبه هیات مدیریت شرکت توسعه فن آوری اطلاعات سینا از محل بودجه هدایای نوروزی سال ۹۹ این شرکت، مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال به موسسه بیماران پروانه ای و پوستی EB، اختصاص یافت.وی ابراز امیدواری کرد با همکاری، مشارکت و همراهی تمامی سازمان ها در حمایت از افشار آسیب پذیر و کمک به ارتقاء سطح سلامت کشور و همچنین انسجام و وفای ملی شاهد شکست کامل ویروس کرونا و نیز بازگشت امور به روال عادی باشیم.

گفتنی است که عمده فعالیت شرکت توسعه فن آوری سینا، تهیه نرم افزارهای کاربردی تکمیلی و توسعه ای برای خدمات مورد درخواست مشتریان، ایجاد و ارائه راهبری شبکه و اداره شبکه های گسترده خدمات بانک با استفاده از انواع سیستم ها و ابزار الکترونیکی، پیاده سازی، راهبری و بهینه سازی تمامی تجهیزات نرم افزاری و سخت افزاری، ارائه مشاوره، طراحی، نصب، پشتیبانی و نگهداری تجهیزات و سیستم های رایانه ای، اجرای سیستم های امنیت و مدیریت خدمات شبکه و مرکز داده ها، سوییچینگ و آنتن ها می باشد.

مدیرعامل بانک شهر با اشاره به نقش بانک‌ها در حمایت از تولید ملی در سال «جهش تولید» اظهار کرد: سیاست های بانک شهر در سال های اخیر همواره برپایه حمایت از تولیدکنندگان داخلی و تلاش برای کمک به توسعه شهرها تدوین شده است. به گزارش اخبارصنعت به نقل ازمرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر ، احمد درخشنده با بیان اینکه نرخ سود بانکی تأثیر بسیار زیادی در تولید و حمایت از تولیدکننده دارد، گفت: اما دریافت نرخ سود پایین‌تر از نرخ مصوب شورای پول و اعتبار مشروط به این است که دستگاه‌های تصمیم‌گیرنده، مابه التفاوت آن را به نحوی تأمین کنند.

مدیرعامل بانک شهر ادامه داد: بانک‌ها آمادگی این را دارند که از تولید ملی و تولیدکنندگان حمایت کنند و نیز این آمادگی را دارند که با نرخ‌های مصوب شورای پول و اعتبار، تسهیلات لازم را به تولیدکنندگان ارائه دهند.

حجت‌اله صیدی خبر داد: «کیف پول» الکترونیک بانک صادرات ایران در «جهش تولید» بزرودی عملیاتی می‌شود

مجید نوروزی گفت: طبق اقدامات صورت گرفته درج و عرضه سهام شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) و برخی از شرکت‌های زیرمجموعه غیربورسی آن در بازار سرمایه، پذیرش شده است.

مجید نوروزی به برنامه پذیرش و عرضه سهام در سال ۱۳۹۹ اشاره کرد و اظهار داشت: درج و عرضه سهام شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) و برخی از شرکت‌های زیرمجموعه غیربورسی آن در بازار سرمایه، پذیرش شده است.

وی خاطرنشان کرد: در سال جدید عرضه سهام ۱۵ شرکت جدید با سرمایه بیش از صد هزار میلیارد ریال را خواهیم داشت، همچنین فرآیند پذیرش شرکت‌های زیرمجموعه بنیاد مستضعفان نیز در بورس تهران آغاز شده است که در مقاطع زمانی ذیربط، اطلاع‌رسانی خواهدشد.

وی به بهره‌گیری بورس تهران از ظرفیت تالارهای منطقه‌ای، نسبت به شناسایی شرکت‌های دارای شرایط اولیه جهت ورود به بورس اشاره کرد و گفت: پس از ابلاغ سیاست‌های کلی اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی توسط مقام معظم رهبری، شرکت‌های بزرگ در قالب این ابلاغیه امکان پذیرش و عرضه سهام در بورس تهران داشتند که در سال های گذشته، این موضوع انجام شده است و اکنون تعداد این شرکت‌ها بسیار محدود شده با شرایط پذیرش در بورس را ندارند.نوروزی افزود: بورس اوراق بهادار تهران در قالب بازارپای و بهره‌گیری از ظرفیت تالارهای منطقه‌ای، نسبت به شناسایی شرکت‌های بزرگ و دارای شرایط اولیه جهت ورود به بورس اقدام می کند.

اقدامات بورس تهران در سال ۹۸

وی با بیان اینکه سال ۹۸ بورس اوراق بهادار تهران با برگزاری ۱۹ جلسه هیئت پذیرش در حوزه پذیرش و عرضه شرکت‌ها به پایان رسید، افزود: در این جلسات، درخواست پذیرش سهام ۱۱ شرکت در صنایع مختلف مطرح شد، در نهایت هشت شرکت با مجموع سرمایه ۱۰۱ هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال پذیرش شد که بزرگترین شرکت

یادداشت مدیرعامل بیمه آسماری به مناسبت روز جوان

جوانی، مقارن با انرژی، ایده پردازی و ریسک پذیری است. بسیاری از کشورهای توسعه یافته جهان، در دورانی که جمعیت قالبشان جوان بوده اند رشد کرده اند و اکنون در دوره میانسالی، محصول آن روزها را برداشت می کنند و جوانان امروزشان نیز توان خود را برای استمرار پیشرفت‌هایشان متمرکز نموده اند .

به گزارش روابط عمومی بیمه آسماری؛ مقارن با انرژی، ایده پردازی و ریسک پذیری است. بسیاری از کشورهای توسعه یافته جهان، در دورانی که جمعیت قالبشان جوان بوده اند رشد کرده اند و اکنون در دوره میانسالی، محصول آن روزها را برداشت می کنند و جوانان امروزشان نیز توان خود را برای استمرار پیشرفت‌هایشان متمرکز نموده اند .

کشور عزیزمان نیز خوشبختانه در مقطعی از زمان قرار دارد که نیروی جوان قابل توجهی دارد و در میان آنها نیز استعداد، فکر و خلاقیت به وفور به چشم میخورد . این روزها شاید کمتر تحولی را می توان در کشور مشاهده کرد که رد پای یک یا چند جوان

باز آنجایی که مساعدت های مالی و معنوی کاشش دهند.

سید رضا علوی مهمترین فاکتور در پیش‌بینی آینده بازار را مربوط به ریسک سیستماتیک به نام بازارهای جهانی دانست و گفت: شیوع ویروس کرونا بسیاری از کسب و کارها و بازارها را در دنیا تحت تأثیر قرار داده است، زیرا در کنار اینکه بازار کشور تقریبا مستقل از اقتصاد دنیا عمل می‌کند، اما واقعیت این است که بخش مهمی از آن وابسته به بازار جهانی و بین‌المللی است؛ بنابراین کرونا، فاکتور مهمی است که می‌تواند بر روند فعالیت تمامی بازارها در سال ۹۹ تأثیر بگذارد .

عوامل مؤثر بر بازار ۹۹

سید رضا علوی اضافه کرد: در کنار عوامل بیرونی، فاکتورهای درونی از جمله نقدینگی سرگردان در پیش‌بینی وضعیت اقتصادی مؤثرند. در حال حاضر حجم این نقدینگی بیش از دو هزار هزار میلیارد تومان است که به دنبال کسب منفعت در بازارهای مختلف ورود پیدا می‌کند. با توجه به اتفاقاتی که در بازارهای ارز، سکه،

هدیه ۱,۵ میلیارد ریالی بانک رفاه به دانشگاه علوم پزشکی قزوین



درخشنده خاطرنشان کرد: اگر همه منابع بانک‌ها به سمت ایفای نقش مؤثر در حمایت از تولید و بازار کالاهای تولید داخل حرکت کنند،

مدیرعامل بانک صادرات ایران از عملیاتی شدن «کیف پول» (کدخوان) الکترونیک بانک صادرات ایران در اپلیکیشن «صاپ» در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی با اعلام این خبر، بر لزوم استفاده هرچه بیشتر از خدمات غیرحضوری بانکداری الکترونیک در شرایط ویژه کنونی تأکید و اظهار کرد: کاهش نیاز مشتریان برای مراجعه حضوری به شعب با وجود گسترش ویروس کرونا در جامعه، از مهمترین اهداف کنونی بانک صادرات ایران است که این هدف با توسعه روزافزون خدمات بانکداری الکترونیک پیگیری می‌شود. در این راستا علاوه بر تجهیز نسخه جدید «همراه بانک» به گزینه‌های بیشتر، خدمت «کیف پول» الکترونیک بانک صادرات

برنامه‌های بورس تهران برای پذیرش سهام جدید در سال جاری

پذیرش شده، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی با سرمایه ۸۰ هزار میلیارد ریال بوده است.

وی ادامه داد: همچنین تعداد ۲۳ اوراق بدهی (شامل انواع صکوک و اوراق مشارکت) با مبلغ کل بیش از ۲۲ هزار میلیارد ریال

در بورس تهران پذیرفته شده است که نسبت به سال ۱۳۹۷ بیش از

صد درصد افزایش داشته است. نوروزی با بیان اینکه جلسات هیات پذیرش متناسب با شرایط بازار از دو هفته یکبار به هفته‌ای یکبار افزایش یافته است، خاطرنشان کرد: با توجه به چنین اتفاقی درخواست پذیرش سه شرکت نیز در صنایع فراورده‌های نفتی، غذایی و ساختمانی به دلیل ابهامات موجود و عدم احراز شرایط، مورد موافقت هیئت پذیرش برای ورود به بورس قرار نگرفت که پس از اصلاح ساختار و ارائه گزارشات درخواست شده، دوباره در جلسه هیئت پذیرش مطرح خواهند شد.

وی به بررسی مقایسه‌ای عرضه سهام شرکت‌ها در سه سال اخیر پرداخت و اظهار داشت: بررسی مقایسه‌ای عرضه سهام شرکت‌ها در سه سال اخیر حاکی از عرضه هفت شرکت در سال ۱۳۹۶ با سرمایه اسمی بیش از ۱۸ هزار میلیارد ریال، هشت شرکت در سال ۱۳۹۷ با سرمایه اسمی بیش از ۲۱ هزار میلیارد ریال و عرضه تعداد ۹ شرکت در سال ۱۳۹۸ با سرمایه اسمی بیش از چهار هزار میلیارد ریال بوده است.

نوروزی تصریح کرد: در ۱۲ ماهه سال ۱۳۹۸، تعداد چهار شرکت فولاد سپید فراب کویر، پدیده شیمی قرن، سرمایه‌گذاری کشاورزی کوثر و تأمین سرمایه ملت در فهرست نرخ‌های بورس درج شد.

وی اظهار داشت: همچنین تعداد ۹ شرکت شامل شرکت‌های سرمایه‌گذاری صدر تأمین، پلی پروپیلن جم، سیمرغ، پتروشیمی نوری (برزویه)، فلنک سازان سپاهان، فولاد سپید فراب کویر، پدیده شیمی قرن، سرمایه‌گذاری کشاورزی کوثر و تأمین سرمایه ملت با مجموع سرمایه ۳۹ هزار و ۸۲۵ میلیارد ریال و ارزش بازار ۲۸۴

یادداشت مدیرعامل بیمه آسماری به مناسبت روز جوان

خوشفکر و خلاق در آن دیده نشود. شرکت بیمه آسماری نیز در تلاش است در عملکرد خود منعکس کننده شور جوانی و شعور تجربه باشد ؛ و از ابتدا با درک درست این موضوع، توان و استراتژی خود را بر استفاده از نیروهای جوان و در عین حال بان تجربه متمرکز کرده و اکنون نیز بحمدالله به نتایج بسیار مطلوب و رضایت بخشی دست یافته است.

نیروهای جوان با فکر جدید و استفاده از تجربه پیشینیان ، طرح هایی تاز خلق کرده اند که باعث شده شرکت در بسیاری موارد با سرعت زیادی سیر تحول را طی کند.

بیمه آسماری با وجود دوره کوتاهی که از حضورش در صنعت بیمه می گذرد، ایده های خلاقانه و نوینی در عرصه فروش، بازاریابی و بیمه گری ارائه و اجرا کرده که آن را می توان حاصل تجربه بزرگان و عمل گرایی جوانانش دانست.

آینده پیش روی بیمه آسماری از این جهت درخشان است که حضور فعال نیروهای جوان، انرژی مضاعفی را به همه ارکان شرکت تزریق کرده است و با استفاده از این توان، آسماری تلاش میکند

بورس، بهترین مکان برای آرام گرفتن نقدینگی

طلا، تجارت و مسکن افتاده است، در حال حاضر بهترین جایی که این نقدینگی می‌تواند کسب منفعت داشته باشد، بازار سرمایه خواهد بود .

وی با اشاره به پیش‌بینی کارشناسان، نوع بودجه و اتفاقاتی که در حوزه مالیاتی سایر بازارها می‌افتد، سال جاری را با وضعیت تومری همراه دانست و گفت: از طرف دیگر با توجه به رابطه مثبت بورس با باردهی بورس و تورم، پیش‌بینی می‌شود که بورس کشور رونق داشته باشد؛ بنابراین ورود این نقدینگی که حجم بسیار بزرگی در کنار کوچک بودن نسبی بازار سرمایه دارد، می تواند رونقی را در این بازار رقم بزند.

صنایع پیشرو در شش ماه آینده

وی در خصوص صنایع پیش رو در شش ماه ابتدای سال اظهار کرد: به فرض نبود مشکل در بازار جهانی و با توجه به افزایشی بودن نرخ رسمی دلار و ارز، می توانیم شاهد رشد بسیار خوبی در صنایع بنیادی و کامودیتی محور باشیم؛ البته اگر بازار جهانی بخواهد تحت تأثیر رکود قرار بگیرد و آن رکود در بازار اتفاق بیفتد، صنایعی که پتانسیل رشد داشته و به موضوعات جهانی وابستگی کمتری دارند، مورد اقبال قرار می‌گیرند؛ از جمله صنعت بانکداری که به نظر می

بانک رفاه در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی، مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به دانشگاه علوم پزشکی قزوین اهدا کرد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و با

با توصیه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی امسال شاهد شکوفایی بخش تولید داخلی خواهیم بود.

مدیرعامل بانک شهر با اشاره به ضرورت تلاش ها در رفع مشکلات اقتصادی پس از مهيار ويروس «کرونا»، گفت : در این زمینه باید سیاست‌گذاری مناسب و هماهنگی بخش میان دستگاه‌ها و بانک‌ها صورت گیرد تا بتوان به مشکلات و آسیب‌های اقتصادی غلبه کرد؛ در غیر اینصورت بانک‌ها به تنهایی قادر به حل و فصل مشکلات اقتصادی نخواهند بود.

به گفته درخشنده؛ همه دستگاه‌های تأثیرگذار باید به صورت هماهنگ، سیاست‌هایی را اعمال کنند تا تولیدکنندگان در سال جهش تولید، احساس امنیت داشته باشند و با احساس امنیت به تولید بپردازند.

وی در پایان تأکید کرد: قطعا همانند گذشته بانک شهر در سال جهش تولید نیز به کمک بخش تولیدی کشور خواهد شتافت.

آموزش نیروی انسانی گفت: تربیت نیروی انسانی کارآمد و با انگیزه برای خدمت به بخش‌های مختلف اقتصادی کشور، در بانک صادرات ایران با جدیت دنبال می‌شود و این مهم باید بیش از گذشته مورد توجه مدیران قرار گیرد.وی با تکریم خدمات همتاا حسین‌زاده‌سودای و علی ملکان، مدیران شعب سابق جنوب و شمال تهران بانک صادرات ایران، حکم مدیریت جدید این مناطق را به حسین سلامتیان قمصری و عبدالرضا شریعتی اعطا کرد. حسین سلامتیان قمصری، پیش از این، ریاست اداره کل پیگیری و وصول مطالبات کلان بانک صادرات ایران را برعهده داشت و عبدالرضا شریعتی نیز تا قبل از تصدی این سمت، مدیر شعب شرق تهران بانک صادرات ایران بود.

هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال توانستند شرایط عرضه را کسب کرده و در بورس اوراق بهادار تهران عرضه شوند.

نوروزی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا در شرایطی که بازار سهام با استقبال مواجه می‌شود اقدامی نسبت به افزایش تعداد پذیرش و عرضه سهام صورت نمی‌گیرد، گفت: در این خصوص می‌بایست به فرایند پذیرش سهام و همچنین شرایط پذیرش، درج و عرضه سهام توجه شود.

وی بر دارا بودن شرایط اولیه پذیرش توسط شرکت‌ها تأکید و خاطرنشان کرد: براساس مصوب هیئت مدیره سازمان بورس، شرکت‌ها باید شرایط اولیه پذیرش مطابق دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار را داشته باشند، در غیر این صورت امکان طرح در جلسه هیئت پذیرش را نخواهند داشت.

وی به مرحله دیگر فرایند پذیرش اشاره کرد و افزود: پس از موافقت هیئت پذیرش با تقاضای پذیرش سهام شرکت، مواردی به عنوان بندهای شرط پذیرش مطرح می‌شود که درج نام شرکت در فهرست نرخ‌های بورس، منوط به احراز شرایط ذکر شده و ارائه مدارک و مستندات مربوطه خواهدبود، بخشی از این‌مربز فرآیند پذیرش نیز در این مرحله اتفاق می‌افتد. لازم به ذکر است چنانچه ابهامات موجود در عملیات و گزارشات مالی شرکت متقاضی، ناچیز بوده و مانع پذیرش نباشد، پذیرش مشروط انجام می‌شود.

نوروزی عرضه اولیه شرکت‌ها در بورس تهران را منوط به تکمیل مدارک و مستندات دانست و گفت: پذیرش و با درج یک شرکت به معنای آمادگی عرضه نیست و شرکت باید تمام مراحل خود را به طور کامل پشت سر بگذارد.

نوروزی گفت: عرضه اولیه شرکت‌ها در بورس اوراق بهادار تهران منوط به تکمیل مدارک و مستندات، احراز شرایط هیئت پذیرش، افشا اطلاعات کافی در سامانه کدال، ارائه گزارش ارزش گذاری، انعقاد قرارداد بازرگاردانی و به طور کلی رعایت مفاد دستورالعمل پذیرش است که در صورت نقص در هر کدام از موارد ذکر شده، عرضه سهام میسر نخواهد شد.

فتح نماید .

که همچون قله کوهشی ، قله های پیشرفت از یکی پس از دیگری فتح نماید .
شرکت بیمه آسماری نیز در تلاش است در عملکرد خود منعکس کننده شور جوانی و شعور تجربه باشد ؛ و از ابتدا با درک بهار طبیعت ، دوره تازه ای را در بیمه آسماری آغاز کنیم و امیدوارم به زودی تحقق جهش های بزرگ را در شرکت جشن بگیریم.

در پایان ضمن تبریک میلاد با سعادت سرور ایستادگی، جوان

اهل بیت حضرت علی (کبر) ، روز جوان را به یکایک جوانان کشور، به ویژه کارکنان جوان ، برای خانواده آسماری تبریک و تهنیت عرض می نمایم وسلامتی و توفیق، مجد و آرامش را برای تمامی آنها آرزومندم.

همچنین از این فرصت بهره جسته و بر خود فرض میدانم که

از کادر درمانی کشور عزیزمان، به ویژه پزشکان و پرستاران جوان

این مرز و بوم که با عتق به مردم، سرمایه بی بدیل جوانی خود را

وقف سلامت جسم و جان هم میهنان خود نموده اند؛ نیز تشکر و

قدردانی نمایم.

با آرزوی آینده ای روشن برای همه جوانان کشور عزیزمان

مدیرعامل پست بانک ایران اعلام کرد:

اخبار

نسخه بهاری موبایلت در دسترس قرار گرفت

موبایلت نسخه بهاری خود را در پلت‌فرم‌های مختلف در دسترس عموم قرار داد.به گزارش سامان رسانه، نیم توسعه‌دهنده اپلیکیشن موبایلت با هدف بهبود خدمات‌رسانی به کاربران، نسخه جدیدی از این اپلیکیشن را در اختیار کاربران قرار داد.بر این اساس در نسخه جدید موبایلت، علاوه بر تغییرات ظاهری متناسب با فصل بهار، ایرادات جزئی اپلیکیشن نیز رفع شده است.همچنین در این نسخه پیام‌های کمپین مبارزه با کرونا برای مشتریان قابل مشاهده است.از این رو، از همه کاربران موبایلت دعوت می‌شود برای بهره‌مندی از امکانات جدید، اپلیکیشن خود را به‌روزرسانی کنند.کاربران در صورت نیاز به راهنمایی می‌توانند با مرکز سامان ارتباط به شماره ۰۲۱۶۴۲۲ تماس و یا با نشانی info@ir.mobillet در ارتباط باشند.

امکان صدور حواله ساتنا از طریق سامانه جدید بانکداری اینترنتی بانک ملت

صدور حواله بین بانکی ساتنا ازطریق سامانه جدید بانکداری اینترنتی بانک ملت با هدف توسعه خدمات غیرحضوری و کاهش مراجعه مشتریان به شعب فراهم شد.به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مشتریان این بانک می‌توانند از این پس از خدمت صدور حواله بین بانکی ساتنا مطابق با شرایط فعلی سقف مبلغ حواله‌های غیرحضوری بانک، به صورت جمعبیی با سایر حواله‌ها روزانه حداکثر تا مبلغ یک میلیارد ریال حواله بین بانکی ساتنا صادر کنند.بر این اساس، حداقل مبلغ برای صدور حواله بین بانکی ساتنا ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۱ ریال است و برای مبالغ کمتر از این عدد، باید از حواله بین بانکی پایا استفاده شود.این گزارش می‌افزاید، با افزایش سقف مبلغ خدمات غیرحضوری در بانک ملت و در دسترس بودن سامانه های متنوع غیر حضوری مانند همراه بانک، اینترنت بانک، تلفن بانک و …، مشتریان قادرند بسیاری از امور بانکی خود را بدون مراجعه حضوری به شعبه انجام دهند تا در شرایط خاص فعلی، از شیوع بیشتر ویروس کرونا پیشگیری شود.

بانک صادرات ایران ۴۷۵ رقبه ملک مازاد خود را در سال ۹۸ واگذار کرد

بانک صادرات ایران در سال ۹۸ بیش از ۹ هزار میلیارد ریال از املاک مازاد خود را واگذار کرد.به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک با هدف چابک‌سازی و اصلاح ساختار مالی، تجهیز و مصرف بهینه منابع و تقویت بخش‌های تولیدی کشور، در سال ۹۸، تعداد ۴۷۵رقبه از املاک مازاد خود به بهای بالغ بر ۹ هزار میلیارد ریال را فروخت. فروش اموال مازاد بانک صادرات ایران، همزمان با تصویب قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر در سال ۹۴ به جدیت در دستور کار قرار گرفت و نحوی که در سال ۹۴ حدود ۱۰۳ رقبه ملک به بهای بیش از ۵۹۱ میلیارد ریال، در سال ۹۵ تعداد ۱۲۷ رقبه ملک به بهای بالغ بر ۸۷۱ میلیارد ریال، در سال ۹۶ حدود ۴۱۱ رقبه ملک مازاد به بهای سه هزار و ۹۸۴ میلیارد ریال و در سال ۹۷ تعداد۵۳۳ رقبه ملک مازاد به بهای پنج هزار و ۶۷۶ میلیارد ریال واگذار شده و منابع حاصل از آن در مسیر حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری در بخش‌های اقتصادی کشور قرار گرفت.فروش این اموال و دارایی‌ها بر اساس نقشه راه و برنامه‌های عملیاتی ابلاغ شده بانک صادرات ایران، در راستای عمل به قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر، چابک‌سازی و اصلاح ساختار مالی، تجهیز و مصرف بهینه منابع و تقویت بخش‌های تولیدی کشور، مورد توجه قرار دارد و همچنان با دقت و اهتمام از سوی این بانک پیگیری می‌شود.

مدیرعامل پست بانک ایران اعلام کرد:

ثبت‌نام غیر حضوری مشمولان قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران بانکی

دکتر بهزاد شیري نایب‌رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل پست‌بانک‌ایران اعلام کرد: از تسهیلات گیرندگان مشمول قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران بانکی و همچنین تسهیلات گیرندگان مشمول کسب‌وکارهای آسیب‌دیده از ویروس کرونا، دعوت بعمل می‌آید برای بهره‌مندی از تسهیل تسویه بدهی

و همچنین تمدید مهلت بازپرداخت تسهیلات و ثبت‌نام تسویه بدهی بدهکاران بانکی مشمول

جمع تشخیص مصلحت نظام و مصوبه شورای پول و اعتبار درخصوص تمدید بازپرداخت کسب و کارهای مشمول زبان ناشی از ویروس کرونا برای کمک به رونق تولید و مشاغل آسیب‌دیده در نظر گرفته شده و به تمامی شعب این بانک در سراسر کشور ابلاغ گردیده و درخواست‌های اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به صورت الکترونیکی ثبت و پیگیری می‌شود.شیري تصریح کرد: اطلاعات دقیق و شرایط مشمولین فریک از موارد مذکور نحوه

ثبت‌نام و فرم‌های آن به صورت آنلاین از طریق وب سایت پست‌بانک‌ایران در دسترس بوده و

از اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید

با رعایت شرایط احراز موارد مزبور نسبت به

ثبت‌نام الکترونیکی از طریق وب سایت این

بانک اقدام نمایند.